

ROZPOČET

Stavba: Obnova budovy obecného úradu a kultúrneho domu v Čakanovciach

Objekt: Vykurovanie



Objednávateľ: Obec Čakanovce

Zhotoviteľ: LAMI BP spol. s r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 27. 4. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

1 280,59 0,000

1 280,59 0,000

71346-2136	Montáž tep. izolácie potrubia skru ami	m	370,000	2,74	1 013,80	0,000
272 3A7801	Izolácia hadicová Tubolit DG 15/20	m	35,000	1,08	37,80	0,000
272 3A7802	Izolácia hadicová Tubolit DG 18/20	m	10,000	1,17	11,70	0,000
272 3A7805	Izolácia hadicová Tubolit DG 35/20	m	35,000	1,79	62,65	0,000
272 3A7803	Izolácia hadicová Tubolit DG 22/20	m	12,000	1,34	16,08	0,000
283 771080	Izolácia potrubia Tubolit 35x9mm	m	90,000	0,64	57,60	0,000
283 771080	Izolácia potrubia Tubolit 22x9mm	m	80,000	0,42	33,60	0,000
283 771080	Izolácia potrubia Tubolit 28x9mm	m	20,000	0,52	10,40	0,000
283 771080	Izolácia potrubia Tubolit 18x9mm	m	88,000	0,42	36,96	0,000

23 665,15 0,000

23 665,15 0,000

73124-9113	Montáž a spustenie do prevádzky T pre ohrev TUV	súbor	1,000	494,05	494,05	0,000
484 115555R	Tepel erpadlo s príslušenstvom	kus	2,000	8 729,26	17 458,52	0,000
73124-9123	Montáž tep. erpadla s príslušenstvom spustenie tep. erpadla	súbor	1,000	2 525,12	2 525,12	0,000
73124-9140	Montáž regulácie, kotolna (s kabeľmi)	súbor	1,000	949,67	949,67	0,000
422 418000	Ekvitermická regulátor	kus	1,000	421,59	421,59	0,000
422 418200	Snímač teploty	kus	3,000	147,12	441,36	0,000
422 418300	Vonkajší snímač teploty	kus	1,000	19,21	19,21	0,000
422 418400	Snímač teploty TUV	kus	1,000	21,96	21,96	0,000
73124-9150	Montáž regulácie v miestnosti	súbor	1,000	10,98	10,98	0,000
405 S004185	Vitotronic 200-H typ HK3B	kus	1,000	949,70	949,70	0,000
99873-1202	Presun hmot pre kotolne umiestnené vo výške do 12 m	%	73,855	5,05	372,99	0,000

2 341,76 0,000

2 341,76 0,000

73211-1355	Montáž modulárnej strojovne UK	subor	1,000	548,94	548,94	0,000
484 B09002	Rozdeľovač pre 3 okruhy	súprava	1,000	301,92	301,92	0,000
484 B09003	erpadlová skupina zmiešavacia s erpadlom a 3-cest ventilom	súprava	2,000	531,37	1 062,74	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
	484 B09004	_erpadlová skupina zmiesavacia s _erpadlom a 3-cest ventilom	súp rava	1,000	393,04	393,04	0,000
	99873-2202	Presun hmôt pre strojovne umiestnené vo v_ ke do 12 m	%	22,850	1,54	35,12	0,000

9 710,00 0,000

9 710,00 0,000

	73312-2202	Potrubie z uhlík. oceli hladké spojované lisovaním 15x1,2	m	137,000	12,71	1 741,27	0,000
	73312-2203	Potrubie z uhlík. oceli hladké spojované lisovaním 18x1,2	m	83,000	13,94	1 157,02	0,000
	73312-2204	Potrubie z uhlík. oceli hladké spojované lisovaním 22x1,5	m	110,000	16,58	1 823,80	0,000
	73312-2206	Potrubie z uhlík. oceli hladké spojované lisovaním 35x1,5	m	74,000	28,33	2 096,42	0,000
	73319-0107	Tlaková skú_ka potrubia a ocel. rúrok závitov_ch do DN 40	m	404,000	0,38	153,52	0,000
	73322-3201	Potrubie Cu chladiarenské potrubie plynove a kvapal+izolácia	m	16,000	13,83	221,28	0,000
	286 169010	Rúrka 16,2 x 2,2 mm pripojovacie	m	88,000	1,43	125,84	0,000
	286 169010	Rúrka 20 x 2,9 mm pripojovacie	m	80,000	1,43	114,40	0,000
	286 169010	Rúrka 25 x 3,7 mm pripojovacie	m	20,000	4,61	92,20	0,000
	286 169010	Rúrka 32 x 4,7 mm pripojovacie	m	90,000	6,15	553,50	0,000
	73551-9010	Spojka lisovaná pre rozvod UVK	kus	2,000	7,14	14,28	0,000
	73551-9010	Montá_ rozvodov vykurovania	m	678,000	2,20	1 491,60	0,000
	99873-3203	Presun hmôt pre potrubie UK v objektoch v_ ky do 24 m	%	63,189	1,98	124,87	0,000

989,42 0,000

989,42 0,000

	73420-9103	Montá_ armatúr s jedn_m závitom G 1/2	kus	12,000	1,10	13,20	0,000
	422 3A1501	Kohút gu_ov_ na vodu - GK - 1/2" vypu_ací	kus	5,000	2,18	10,90	0,000
	422 606001	Automatick_ odvodu_ ovací ventil 1/2"	kus	8,000	10,46	83,68	0,000
	4	Montá_ armatúr s dvoma závitmi G 1/2	kus	4,000	2,74	10,96	0,000
	422 3A0901	Kohút gu_ov_ na vodu - GK - 1/2"	kus	3,000	3,51	10,53	0,000
	422 8A0502	Klapka spätná 15	kus	1,000	9,11	9,11	0,000
	436 1A0101	Filter - 1/2"	kus	1,000	44,46	44,46	0,000
	551 2D3353	Bypass HERZ-3000, rohov_ vypú_ v_avo Rp 1/2 x G 3/4	kus	13,000	24,70	321,10	0,000
	8	Kohút gu_ov_ na vodu - GK - 3/4"	kus	8,000	4,61	36,88	0,000
	422 3A1002	Servisna armatura k expanzomatu 3/4"	kus	3,000	27,45	82,35	0,000
	73420-9116	Montá_ armatúr s dvoma závitmi G 5/4	kus	5,000	4,89	24,45	0,000
	422 3A0904	Kohút gu_ov_ na vodu - GK - 1 1/4"	kus	5,000	10,21	51,05	0,000
	422 6B0604	Filter - 11/4"	kus	1,000	13,20	13,20	0,000
	422 8A0605	Klapka spätná 32	kus	2,000	12,29	24,58	0,000
	73425-1113	Ventily poistné závitové Prescor DN15-3bar	kus	2,000	24,15	48,30	0,000
	73426-1214	Skrutkovanie priame V 4300 G 3/4	kus	6,000	5,34	32,04	0,000
	73426-1215	Skrutkovanie priame V 4300 G 1	kus	10,000	7,52	75,20	0,000
	73442-1130	Tlakomery deforma_ né so spodn_m prípojom 03313 pr. 160	kus	1,000	94,97	94,97	0,000
	99873-4203	Presun hmôt pre armatúry UK v objektoch v_ ky do 24 m	%	11,223	0,22	2,46	0,000

10 288,34 0,000

10 288,34 0,000

	73515-3300	Prípl. za odvodu_ ovací ventil telies VS_	kus	13,000	1,98	25,74	0,000
	73515-8120	Vykur. telesá panel., tlak. skú_ ky telies vodou	kus	13,000	8,78	114,14	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
	73515-9619	Montá_ vyhr. telies oc.doskové jednoduché bez odvzd. KORAD-Hdo600/Ldo2000mm	kus	13,000	32,94	428,22	0,000
	484 521021	Teleso vyh.doskové dvojité s 1xkonverkt. typ 21VK H600L800	kus	1,000	122,30	122,30	0,000
	484 521080	Teleso vyh.doskové dvojité s 2xkonverkt. typ 22K H600L1000	kus	3,000	154,97	464,91	0,000
	484 521081	Teleso vyh.doskové dvojité s 2xkonverkt. typ 22VK H600L1600	kus	8,000	196,30	1 570,40	0,000
	484 521101	Teleso vyh.doskové trojité s 3xkonverkt. typ 33VK H600L1400	kus	1,000	205,19	205,19	0,000
	73551-9010	Montá_ podlahového vykurovania	m2	174,000	13,17	2 291,58	0,000
	283 762330	Systemová doska s noppovou plat_ou 30-2, raster 50mm	m2	174,000	13,39	2 329,86	0,000
	286 123010	Rúrka Rautherm S PE-Xa 17x2	m	550,000	2,15	1 182,50	0,000
	286 163200	Páska dilata_ ná okrajová PE s fóliou	m	160,000	1,16	185,60	0,000
	286 223030	Spojka 17	kus	5,000	3,14	15,70	0,000
	286 3K0301	Rúrka ochranná PVC23	m	50,000	0,66	33,00	0,000
	286 3K2051	Spoj pripojovací skrutkov_ 17-3/4"EC	kus	20,000	4,15	83,00	0,000
	286 3K2205	Skrinka rozde_ ova_ a UP4/AP4	kus	2,000	157,11	314,22	0,000
	831 A01660	Rozde_ ova_ 3-okr. DN25 s prietokomerami	kus	1,000	329,36	329,36	0,000
	831 A01660	Rozde_ ova_ 8-okr. DN25 s prietokomerami	kus	1,000	373,28	373,28	0,000
	99873-5203	Presun hmôt pre vykur. telesá UK v objektoch v_ ky do 24 m	%	79,913	2,74	219,34	0,000

0,00 0,000

Celkom

48 275,26 0,000